
Nome da proposta Proponente Critério I Critério II Critério III Soma Final
Média 
final

Categoria de Reserva

Jardim dos Algoritmos Entrelaçados Tania Regina Fraga da Silva 30 30 28,5 29,50 9,83 MULHER 

TRAQUITANA SYSTEM Múltipla Produçao Cultural 28 30 30 29,30 9,77 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

Akoma Coletivo Coletores ARS LAB NEW MEDIA LTDA. 28 29,5 30 29,20 9,73 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

Pele Azul Cisma Produçoes Cinematograficas, eventos e teatro 27 30 30 29,00 9,67 MULHER 

Orália Nimbus LOURIVAL BATISTA PATRIOTA NETO 02540119425 30 28,5 28 28,80 9,60 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

ESCADAS PARA NUVENS Temporada 2024 Bruta Flor Filmes LTDA ME 26 30 30 28,70 9,57 MULHER 

CONCERTO CONTEMPORÂNEO DE LUZ E PIANO  ATO II M808 Produção e Gestão Artística Ltda 29,5 29,5 26 28,30 9,43 MULHER 

aterrAterra Eduardo F Duwe  ME 28,5 28 28,5 28,30 9,43 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

O FIM DA MULTIDÃO Diphusa Mídia Digital e Ltda 27,5 30 27 28,20 9,40 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

HIPNAGOGIA E Midia Comunicacoes LTDA 28 27,5 27 27,50 9,17 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

Rush Rebel Experience Estudio Admoni Design Ltda. 29,5 28,5 23,5 27,20 9,07 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

A vida de Jackson Okra Filmes 26,5 27,5 27,5 27,20 9,07 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

Caverna Fantasma Espaço Acaso Produçoes Culturais LTDA 27,5 24,5 27,5 26,50 8,83 MULHER 

BLOCO TESTEMUNHO Registro de Arte LTDA 24,5 28 26,5 26,30 8,77 MULHER 

Por um sopro no espaço Eduardo F Duwe  ME 27,5 22,5 28,5 26,20 8,73 MULHER 

Circo de Horrores: Anomalias de uma Sociedade Contemporânea T T SOMAIO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E CULTURAIS 26,5 25,5 25,5 25,80 8,60 MULHER 

CARTOGRAFLUXO Georgia Kirilov Producoes LTDA 25,5 26 25 25,50 8,50 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

MIXAGE 5 CASADEFORÇA PRODUÇÕES LTDA 24,5 29,5 22 25,30 8,43 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

O OCO E O ECO Estúdio LuscoFusco Produções LTDA 22,5 29 24 25,20 8,40 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

Dialogos abertos em circuitos fechados 4.0 Felipe Augusto Martinez Brait 20327363819 25 28,5 22 25,20 8,40 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

CANVAS Elementar Felipe Augusto Martinez Brait 20327363819 24 27,5 22,5 24,70 8,23 NÃO FARA USO DAS RESERVAS
Reconhecimento Automático LADAIA PRODUCOES CINEMATOGRAFICAS 27,5 24,5 22 24,70 8,23 NÃO FARA USO DAS RESERVAS
SaPatrônica: programa de escavações de memórias e afetos Algazarra Produçoes Cinematográficas LTDA 25,5 24 24,5 24,70 8,23 MULHER 
A Quarta Dimensão MANDELBROT ESTUDIO PRODUCOES DIGITAIS LTDA 25,5 24,5 23,5 24,50 8,17 NÃO FARA USO DAS RESERVAS
Pó de Estrelas Fernando Velazquez Studio Ltda ME 26 24,5 22,5 24,30 8,10 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

Cachoeira Superficie de Eventos Ltda 23,5 26 23 24,20 8,07 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

BANDA SONORA: UMA CIDADE TOMADA DE ARTE FILMES LTDA 21 27 24 24,00 8,00 MULHER 

POESIA FLUTUANTE Taverna Produç 23,5 26,5 22 24,00 8,00 MULHER 

REDOMA VMM PRODUÇÕES CULTURAIS LTDA 21,5 26 24,5 24,00 8,00 MULHER 

Des.conect.se Arthur Acosta Baldin 21 26 24,5 23,80 7,93 PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

ALEXAS SAIFETICHE PRODUCOES ARTISTICAS E PAISAGISMO LTDA. 24 24 23,5 23,80 7,93 MULHER 

Instantes de Tempo Suspenso CARLOS EDUARDO TSUDA 28436230817 23,5 24 23,5 23,70 7,90 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

ID corps negros Achiles Luciano Teixeira Filho 10460483846 22 25 23 23,30 7,77 SOCIALMENTE NEGRO

MONUMENTOS AR Invisíveis Produções Cinematográficas e Literárias 20,5 24,5 25 23,30 7,77 SOCIALMENTE NEGRO
Memórias em Curva Emergencia Cuadrante Produçao Audiovisual Ltda. 23 24,5 22,5 23,30 7,77 MULHER 

Quantum, ver fora sentir dentro Av9 Estudio Criativo LTDA 24,5 22 23,5 23,30 7,77 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

Pagu 360 Cacildinha Serviços Art 22 26 20 22,70 7,57 MULHER 

SLAM VR GG  Gonçalves Produções 21,5 20,5 26 22,70 7,57 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

Outros 500 Revista Foyer LTDA 19,5 27,5 20,5 22,50 7,50 SOCIALMENTE NEGRO

ANAMNESE: UMA OBRA EM REALIDADE VIRTUAL Catalunha Produções 22 24,5 21 22,50 7,50 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

Eu também sou Joyce Camila Silva do Carmo 21 21 25 22,30 7,43 SOCIALMENTE NEGRO

Babel KIWI PRODUCOES CULTURAIS SS LTDA 21,5 21 24,5 22,30 7,43 MULHER 

BATUCADA Coletivo Drone LTDA 22 22 22 22,00 7,33 SOCIALMENTE NEGRO

Azul DAVANCO E SIRENA COMERCIO DE OBJETOS DE ARTE LTDA 20 23 22 21,70 7,23 NÃO FARA USO DAS RESERVAS
Paulicéia Desvendada, 470 anos de São Paulo em 4 minutos ESTUDIO CURVA PRODUCAO E CENOGRAFIA LTDA 19 22 23 21,30 7,10 NÃO FARA USO DAS RESERVAS
Flâneur Carolina Splendore Cameron 34635865843 19,5 22 22 21,20 7,07 NÃO FARA USO DAS RESERVAS
Sou Aquela Mulher do Canto Esquerdo do Quadro: videoinstalação Tenda de Livros Ltda 23 20 19,5 20,80 6,93 MULHER 

DORA VIOLETA PRODUCOES 19,5 19,5 23,5 20,80 6,93 MULHER 
Relógio sonia guggisberg 23,5 18 20,5 20,70 6,90 MULHER 

Bento Vive Elefanti Films Produç 22,5 25 14 20,50 6,83 MULHER 
Cine Concerto: Trilogia Das Aventuras: Pinóquio, Alice e Peter Pan AS DUAS PRODUCOES EM CINE E VIDEO LTDA 21 22 18,5 20,50 6,83 NÃO FARA USO DAS RESERVAS
O tempo é a medida de todas as coisas Pessoa Produções Artísticas Ltda ME 20 21,5 19,5 20,30 6,77 MULHER 
Resistência Festiva Josefa Rouse da Silva 13406554890 19 20,5 21,5 20,30 6,77 SOCIALMENTE NEGRO
Com quantos nós se faz uma forca Estúdio Teremim Filmes e Serviços LTDA 22 16,5 22,5 20,30 6,77 NÃO FARA USO DAS RESERVAS
Conexões Para Salvar o Mundo CIRCULUS OPERA PRODUCOES ARTISTICAS LTDA 22,5 15,5 22,5 20,20 6,73 NÃO FARA USO DAS RESERVAS
PS Para Alguém no Deserto Aruanda Filmes Ltda 20 23 17 20,00 6,67 NÃO FARA USO DAS RESERVAS
Onde quer que eu esteja eu não estou Liracine Producoes Audiovisuais Ltda 22 17,5 18,5 19,30 6,43 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

SOPRO Rafael Cesar da SIlva 36413916877 18 21 17 18,70 6,23 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

CASSANDRA MORTA Thais de Almeida Prado Gava Toracio 00705715973 23,5 21 11,5 18,70 6,23 MULHER 
A Invenção 23.504.545 GARDENIA BRITO DE ASSIS BARROS 20 21 14,5 18,50 6,17 MULHER 

A Boiuna ONÇA CRIAÇOES E SERVIÇOS LTDA 18 18,5 19 18,50 6,17 MULHER 
Notáveis Insetos ONÇA CRIAÇOES E SERVIÇOS LTDA 17 19,5 18 18,20 6,07 MULHER 
Cidades Utópicas: Futuro Projetado com Inteligência Artificial Delanda Produções Ltda 17,5 17,5 19 18,00 6,00 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

Experimentos Rupestres LEONARDO CARIBE RIBEIRO MENDES 00966270509 17,5 20 15,5 17,70 5,90 SOCIALMENTE NEGRO

Deriva Mi Maior Produçoes Artísticas LTDA 14,5 20,5 17 17,30 5,77 MULHER 
NOCTÂMBULA Milena Costa do Nascimento 30146323840 16,5 16,5 18 17,00 5,67 MULHER 

Cine Cordel Teatron Produções Artísticas 16,5 16 18,5 17,00 5,67 MULHER 

Tour Fantasma X Pieta Filmes e Produçoes LTDA  EPP 19,5 16 15 16,80 5,60 NÃO FARA USO DAS RESERVAS
Laços de amizade Prumopro Projetos e Produções Ltda. EPP 15 17 16,5 16,20 5,40 MULHER 
Paulinho e Filó em novas aventuras das histórias que vovô contava Associação Manuel Bandeira 16,5 14 16 15,50 5,17 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

Metamorfose HOMOGRAMA LTDA 15 18,5 12,5 15,30 5,10 PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
Lembranças de uma festa. Felipe A.Santos Producoes Artisticas 14 14 15 14,30 4,77 NÃO FARA USO DAS RESERVAS
Pulsão MAQUINNA FILMES LTDA ME 13 18 11 14,00 4,67 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

Uma aventura pelo sistema solar Split Studio Produções Audiovisuais Ltda 13 14 9 12,00 4,00 SOCIALMENTE NEGRO
O CORPO COMO RELÍQUIA HUGO CASERTA 22644396883 10 15 7 10,70 3,57 NÃO FARA USO DAS RESERVAS
Realidade inédita Audiovisualismo Computacao Grafica Ltda. 0 0 0 0,00 0,00 MULHER 

Desaparecido 11.137.578 PEDRO BARROS BRITO 0 0 0 0,00 0,00 SOCIALMENTE NEGRO

Cada Nota de Dor Sheila Fernandes dos Anjos 0 0 0 0,00 0,00 MULHER 

ENCURRALADOS NA PAREDE Lucas Carvalho Orofino 0 0 0 0,00 0,00 NÃO FARA USO DAS RESERVAS
Fantalelê: Uma Aventura no Planeta Acorde ROGER DELL ISOLA BRAVO 14504851628 0 0 0 0,00 0,00 PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
Batalha Visual, Manipulação Criativa de Imagens ZÉ INDEPENDNCIA PRODUÇÕES 0 0 0 0,00 0,00 NÃO FARA USO DAS RESERVAS
MOBILIDADE ACESSÍVEL, INCLUSIVE JOSE RENATO BERGO GONÇALVES PINTO  EPP 0 0 0 0,00 0,00 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

UM TETO REAL. A Realidade de um Teto JOSE RENATO BERGO GONÇALVES PINTO  EPP 0 0 0 0,00 0,00 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

Lar: Um Olhar Para Dentro André Henrique Zavarize LTDA 0 0 0 0,00 0,00 MULHER 

ALADO Vinícius Cardoso Santos ME 0 0 0 0,00 0,00 PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
Pulso da Periferia: Samba Rock e Suas Histórias. Escola de Dança Quebrada da Dança LTDA 0 0 0 0,00 0,00 SOCIALMENTE NEGRO

O rei da Boca Memória Viva Produção de Imagem e Texto Ltda 0 0 0 0,00 0,00 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

PerformAR Circuitos 4 Marcus Vinicius Fainer Bastos 21271746824 0 0 0 0,00 0,00 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

Perda Paulo Sergio Produtor Cultural LTDA 0 0 0 0,00 0,00 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

sejamos CAROLINA PETRUCCI DOS SANTOS ROSA 36345116807 0 0 0 0,00 0,00 MULHER 

Festival de Luzes de SP Visual Farm Produções Ltda 0 0 0 0,00 0,00 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

LAPSO White Sweet Taco Produções Artísticas Ltda 0 0 0 0,00 0,00 MULHER 

Gustativas Paulistanas NIX Diversidade e Economia Social 0 0 0 0,00 0,00 MULHER 
Puzzle Box: Povos Originários ELUDICA INOVACOES LTDA. 0 0 0 0,00 0,00 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

WCS SAMPA Agência Geek Organização de Feiras, Congressos, Exposições e Festas 0 0 0 0,00 0,00 PESSOA TRANS 

PARTHENOGENESIS: Instalação e VideoPerformance NIDIA RIBEIRO ARANHA DE SIQUEIRA LIMA PRODUCOES 0 0 0 0,00 0,00 PESSOA TRANS 

M de Magia Sarava Criacoes LTDA  ME 0 0 0 0,00 0,00 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

AKANGATU: Reconstruindo passado Mara Cristina Carvalho 0 0 0 0,00 0,00 SOCIALMENTE NEGRO
Sobre Nossa Visão Distorcida Paula Un Mi Kim Producoes 0 0 0 0,00 0,00 MULHER 
A Utilização do Áudio Visual no Teatro Garatujas Produções Artística Ltda ME 0 0 0 0,00 0,00 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

A quebrada Comunica : O poder de acessar cinema Carolina Cristina da Silva 0 0 0 0,00 0,00 MULHER 

Desconstruindo Racismo MANJERICÃO FILMES LTDA 0 0 0 0,00 0,00 SOCIALMENTE NEGRO
Sampa Rio A evolução das radionovelas VICTOR CASTILHO VOLPE LTDA 0 0 0 0,00 0,00 SOCIALMENTE NEGRO
Amazônia Profunda: o Projeto de Perfuração Transamazônica Maxwell Rocha Polimanti 0 0 0 0,00 0,00 MULHER 

Lar Cultural Produtora Inês Oliveira LTDA 0 0 0 0,00 0,00 MULHER 

TURMA DO DESENHANDO MAIS Fabiano Antonio Moreira ME 0 0 0 0,00 0,00 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

JOANA DE CUSA JULIO KADETTI PRODUÇÕES ARTISITCAS LTDA 0 0 0 0,00 0,00 SOCIALMENTE NEGRO

DESEJO Leandro Henrique Brasilio dos Santos 38036108852 0 0 0 0,00 0,00 SOCIALMENTE NEGRO
A Pequena Floresta de Maisha: Circulação da Peça Marcia Cristina Silva 0 0 0 0,00 0,00 SOCIALMENTE NEGRO
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Tekohá Raça Centro de Artes Ltda. 0 0 0 0,00 0,00 NÃO FARA USO DAS RESERVAS
São Paulo: A Metrópole dos Encantos BEYOND THE SUMMIT BRASIL PRODUTORA DE EVENTOS E COMERCIO LTDA 0 0 0 0,00 0,00 NÃO FARA USO DAS RESERVAS

Labuta BRUNO GALINDO GONCALVES LTDA 0 0 0 0,00 0,00 SOCIALMENTE NEGRO

Nome da proposta Proponente Critério I Critério II Critério III Soma Final
Média 
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Categoria de Reserva

ID corps negros Achiles Luciano Teixeira Filho 10460483846 22 25 23 23,30 7,77 SOCIALMENTE NEGRO

MONUMENTOS AR Invisíveis Produções Cinematográficas e Literárias 20,5 24,5 25 23,30 7,77 SOCIALMENTE NEGRO

Outros 500 Revista Foyer LTDA 19,5 27,5 20,5 22,50 7,50 SOCIALMENTE NEGRO

Eu também sou Joyce Camila Silva do Carmo 21 21 25 22,30 7,43 SOCIALMENTE NEGRO

BATUCADA Coletivo Drone LTDA 22 22 22 22,00 7,33 SOCIALMENTE NEGRO
Resistência Festiva Josefa Rouse da Silva 13406554890 19 20,5 21,5 20,30 6,77 SOCIALMENTE NEGRO

Experimentos Rupestres LEONARDO CARIBE RIBEIRO MENDES 00966270509 17,5 20 15,5 17,70 5,90 SOCIALMENTE NEGRO

Uma aventura pelo sistema solar Split Studio Produções Audiovisuais Ltda 13 14 9 12,00 4,00 SOCIALMENTE NEGRO

Desaparecido 11.137.578 PEDRO BARROS BRITO 0 0 0 0,00 0,00 SOCIALMENTE NEGRO
Pulso da Periferia: Samba Rock e Suas Histórias. Escola de Dança Quebrada da Dança LTDA 0 0 0 0,00 0,00 SOCIALMENTE NEGRO

AKANGATU: Reconstruindo passado Mara Cristina Carvalho 0 0 0 0,00 0,00 SOCIALMENTE NEGRO

Desconstruindo Racismo MANJERICÃO FILMES LTDA 0 0 0 0,00 0,00 SOCIALMENTE NEGRO
Sampa Rio A evolução das radionovelas VICTOR CASTILHO VOLPE LTDA 0 0 0 0,00 0,00 SOCIALMENTE NEGRO

JOANA DE CUSA JULIO KADETTI PRODUÇÕES ARTISITCAS LTDA 0 0 0 0,00 0,00 SOCIALMENTE NEGRO

DESEJO Leandro Henrique Brasilio dos Santos 38036108852 0 0 0 0,00 0,00 SOCIALMENTE NEGRO
A Pequena Floresta de Maisha: Circulação da Peça Marcia Cristina Silva 0 0 0 0,00 0,00 SOCIALMENTE NEGRO

Labuta BRUNO GALINDO GONCALVES LTDA 0 0 0 0,00 0,00 SOCIALMENTE NEGRO

Nome da proposta Proponente Critério I Critério II Critério III Soma Final
Média 
final

Categoria de Reserva

Jardim dos Algoritmos Entrelaçados Tania Regina Fraga da Silva 30 30 28,5 29,50 9,83 MULHER 

Pele Azul Cisma Produçoes Cinematograficas, eventos e teatro 27 30 30 29,00 9,67 MULHER 

ESCADAS PARA NUVENS Temporada 2024 Bruta Flor Filmes LTDA ME 26 30 30 28,70 9,57 MULHER 

CONCERTO CONTEMPORÂNEO DE LUZ E PIANO  ATO II M808 Produção e Gestão Artística Ltda 29,5 29,5 26 28,30 9,43 MULHER 

Caverna Fantasma Espaço Acaso Produçoes Culturais LTDA 27,5 24,5 27,5 26,50 8,83 MULHER 

BLOCO TESTEMUNHO Registro de Arte LTDA 24,5 28 26,5 26,30 8,77 MULHER 

Por um sopro no espaço Eduardo F Duwe  ME 27,5 22,5 28,5 26,20 8,73 MULHER 

Circo de Horrores: Anomalias de uma Sociedade Contemporânea T T SOMAIO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E CULTURAIS 26,5 25,5 25,5 25,80 8,60 MULHER 
SaPatrônica: programa de escavações de memórias e afetos Algazarra Produçoes Cinematográficas LTDA 25,5 24 24,5 24,70 8,23 MULHER 

BANDA SONORA: UMA CIDADE TOMADA DE ARTE FILMES LTDA 21 27 24 24,00 8,00 MULHER 

POESIA FLUTUANTE Taverna Produç 23,5 26,5 22 24,00 8,00 MULHER 

REDOMA VMM PRODUÇÕES CULTURAIS LTDA 21,5 26 24,5 24,00 8,00 MULHER 

ALEXAS SAIFETICHE PRODUCOES ARTISTICAS E PAISAGISMO LTDA. 24 24 23,5 23,80 7,93 MULHER 
Memórias em Curva Emergencia Cuadrante Produçao Audiovisual Ltda. 23 24,5 22,5 23,30 7,77 MULHER 

Pagu 360 Cacildinha Serviços Art 22 26 20 22,70 7,57 MULHER 

Babel KIWI PRODUCOES CULTURAIS SS LTDA 21,5 21 24,5 22,30 7,43 MULHER 
Sou Aquela Mulher do Canto Esquerdo do Quadro: videoinstalação Tenda de Livros Ltda 23 20 19,5 20,80 6,93 MULHER 

DORA VIOLETA PRODUCOES 19,5 19,5 23,5 20,80 6,93 MULHER 
Relógio sonia guggisberg 23,5 18 20,5 20,70 6,90 MULHER 

Bento Vive Elefanti Films Produç 22,5 25 14 20,50 6,83 MULHER 
O tempo é a medida de todas as coisas Pessoa Produções Artísticas Ltda ME 20 21,5 19,5 20,30 6,77 MULHER 

CASSANDRA MORTA Thais de Almeida Prado Gava Toracio 00705715973 23,5 21 11,5 18,70 6,23 MULHER 
A Invenção 23.504.545 GARDENIA BRITO DE ASSIS BARROS 20 21 14,5 18,50 6,17 MULHER 

A Boiuna ONÇA CRIAÇOES E SERVIÇOS LTDA 18 18,5 19 18,50 6,17 MULHER 
Notáveis Insetos ONÇA CRIAÇOES E SERVIÇOS LTDA 17 19,5 18 18,20 6,07 MULHER 

Deriva Mi Maior Produçoes Artísticas LTDA 14,5 20,5 17 17,30 5,77 MULHER 
NOCTÂMBULA Milena Costa do Nascimento 30146323840 16,5 16,5 18 17,00 5,67 MULHER 

Cine Cordel Teatron Produções Artísticas 16,5 16 18,5 17,00 5,67 MULHER 
Laços de amizade Prumopro Projetos e Produções Ltda. EPP 15 17 16,5 16,20 5,40 MULHER 
Realidade inédita Audiovisualismo Computacao Grafica Ltda. 0 0 0 0,00 0,00 MULHER 

Cada Nota de Dor Sheila Fernandes dos Anjos 0 0 0 0,00 0,00 MULHER 

Lar: Um Olhar Para Dentro André Henrique Zavarize LTDA 0 0 0 0,00 0,00 MULHER 

sejamos CAROLINA PETRUCCI DOS SANTOS ROSA 36345116807 0 0 0 0,00 0,00 MULHER 

LAPSO White Sweet Taco Produções Artísticas Ltda 0 0 0 0,00 0,00 MULHER 

Gustativas Paulistanas NIX Diversidade e Economia Social 0 0 0 0,00 0,00 MULHER 
Sobre Nossa Visão Distorcida Paula Un Mi Kim Producoes 0 0 0 0,00 0,00 MULHER 

A quebrada Comunica : O poder de acessar cinema Carolina Cristina da Silva 0 0 0 0,00 0,00 MULHER 
Amazônia Profunda: o Projeto de Perfuração Transamazônica Maxwell Rocha Polimanti 0 0 0 0,00 0,00 MULHER 

Lar Cultural Produtora Inês Oliveira LTDA 0 0 0 0,00 0,00 MULHER 

Nome da proposta Proponente Critério I Critério II Critério III Soma Final
Média 
final

Categoria de Reserva

WCS SAMPA Agência Geek Organização de Feiras, Congressos, Exposições e Festas 0 0 0 0,00 0,00 PESSOA TRANS 

PARTHENOGENESIS: Instalação e VideoPerformance NIDIA RIBEIRO ARANHA DE SIQUEIRA LIMA PRODUCOES 0 0 0 0,00 0,00 PESSOA TRANS 
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final
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Des.conect.se Arthur Acosta Baldin 21 26 24,5 23,80 7,93 PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

Metamorfose HOMOGRAMA LTDA 15 18,5 12,5 15,30 5,10 PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
Fantalelê: Uma Aventura no Planeta Acorde ROGER DELL ISOLA BRAVO 14504851628 0 0 0 0,00 0,00 PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

ALADO Vinícius Cardoso Santos ME 0 0 0 0,00 0,00 PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
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MÓDULO ÚNICO - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - FASE DE AVALIAÇÃO

EDITAl 06/2023/LPG SPCINE - APOIO AO AUDIOVISUAL EXPANDIDO

EDITAl 06/2023/LPG SPCINE - APOIO AO AUDIOVISUAL EXPANDIDO

MÓDULO ÚNICO - SOCIALMENTE NEGROS - FASE DE AVALIAÇÃO

EDITAl 06/2023/LPG SPCINE - APOIO AO AUDIOVISUAL EXPANDIDO

MÓDULO ÚNICO - MULHERES - FASE DE AVALIAÇÃO


